Accusativus Græcus est à Tapes, etis. Plaut. Pseud. Ut ne peristio, mata quidem æquè sint Campanica. Neque Alexandrina belluata, consultaque tapetia.

Taphiæ, ταφιαὶ. quædam insulæ in mari Ionio ante Leucadiam, proprie Echinadas: quarum nomina fuerunt Taphias, Arnobia, & Prionessa, t:ste Plin. lib. 4. cap. 12. Eadem & Teleboides dicuntur, utroque nomine ab incolis ducto: nam Taphij & Teleboz iis communiter dicuntur imperasse. De quibus hujuscemodi repetit originem enarrator Apollonij Poëta. Perseo ex Andromede, ut narrat Herodotus, quatuor fuere filii: Alarus, Sthenelus, Mestor, & Electron, qui simul regnaverunt. Ex Hippothoë Mestoris filia, & Neptuno Pterelas genitus, ex Pterela Teleboas & Taphus, à quo Taphus insula, in qua Teleboz ac Taphij communi nomine & imperio fuere. Igitur ij Hippothoës eorum aviæ pecuniam ab Electrone eorum necessario, qui pro ea spondit, reperebant: quā negatā ad arma venere, armenta abegerunt, ipsum denique & filios sustulere, Almena Electronis filia patrem ultura, Amphitryonem Thebanum hominem potentissimum in matrimonium accepit, atque hoc pacto bello inter eos conflato, ab eodem Amphitryone deleti sunt, corūmque regnum Cephalo profugo Athenensi, qui exercitui præerat, donatum: quod ad Ulyssem ē successionē pervenit. Hæc ille. Ex quo appetit Teleboas & Taphios omnibus iis insulis imperasse.

Taphias, adis, ταφιαὶ. Insula est exigua in mari Ionio, ante Leucadiam una Taphiarum sive Teleboidum. Autor Plin. lib. 4. cap. 12.

Taphiassus, ταφιασσός, mons est Aetoliz non procul à Chalcide, Plin. lib. 4. cap. 2.

Taphij, ταφιαὶ. Dicti sunt populi à Tapho Nepruni filio qui Taphiis insulis imperarunt, quæ sunt in mari Ionio juxta Echinadas. Vide supra in dictione Taphia. Strabo lib. 7. Taphios alias collocat ad Pontum Euxinum non procul à Borysthene fluvio. Plaut. Amphitr. sc. 4. a. 4. Antequam cum Taphiis pugna sit inita. (Idem supra, cum Telebois.)

Taphiussa, ταφιασσα, oppidum Cephalenæ insulæ, è regione Leucadiis, in qua Taphiussum marmor effodiebatur. Vide Steph. & Plin. lib. 36. cap. 21.

Taphos, ταφός. Stephano, oppidum est Cephalenæ insulæ, postea Taphiussa appellatum. ¶ Alioqui ταφός Græcis sepulchrum significat: unde Epitaphion: sepulchri inscriptio.

Taphosiris, ταφοσίρις, urbs Ægypti, Osridis sepulchrum nobilitata: unde & nomen accepit. Strabo lib. 7. duas hujus nominis urbes in Ægypto collocat, alteram ad mare, in qua maxima Osridis festa celebabantur: alteram in mediterraneis.

Tapra Plinio, ταφρά. Ptolemæo, oppidum est Africæ propriæ dictæ inter duas Syrites.

Taphræ, ταφραὶ. oppidum est ad sinum Carcinitem, in ipsis Tauricæ Chersonesi angustiis situm: ut refert Plin. lib. 4. cap. 12. Hunc locum quondam servi munisile dicuntur, quum absentibus dominis in diu turno illo bello quod adversus Thracas Scythæ gesserunt, cum eorum uxoribus rem habuissent: ex sententia Callistrati refert Stephan. Hujus urbis meminit & L. Florus, refertque sua ilam ætate Traiani auspiciis fuisse expugnatam.

Tāpinōsīs, figura est orationis, seu potius vitium, quum rei dignitas verborum humilitate deprimitur. *enim humile significat, & humilio, extenuo.* Exemplum potest esse illud Virg. i. *Aeneid.*

Apparent rari nantes in gurgite vasto.

Tapinosis est: id est, rei magnae humilis expositio. Prudenter tamen Virgilius humilitatem sermonis epitheto plerunque sublevat, ut hoc loco *Vasto* addidit.

Taposiris, vide *Taphoris.*

Taprobanī, *ταρποβάνη.* Insula est omnium, quæ veteribus cognitæ fuerunt, maxima; à Colaico Indiæ promontorium in Austrum quadriga navigatione recedens, in qua Septentriones negant conspici posse. Lucet ibi Canopus sidus clarum & amplissimum. Homines corporum magnitudine alios antecellunt, cæruleis oculis, atroci visu, terrifico sono vocis. Vivunt ultra annos centum. Nascuntur in ea betilli & hyacinthi, ut *Prolemaeus lib. 7.* refert. Vide plura de hac insula apud Plinium lib. 6. cap. 2. & Vadianum in *Mela lib. 3.*

Tapsagum, Cirenaicæ regionis oppidum, ut scribit Plin. lib. 5. cap. 5. In descriptione Cirenaicæ regionis.

Tapsūs, vide *Thapsus.*

Tapulla. *Festus*, Tapullam legem convivalem facto nomine conscripsit joco carmine Valerius Valentinus, cuius meminit Lucilius hoc modo:

Tapullam rident legem congera opimi.

Scaliger legit, *congera, congera, unico r, pro congera, & concere apud Fest.*

Tapyri Plinio, *ταρπίδης* Stephano, populi sunt ad mare Caspium, inter Derbicas, & Hyrcanos, quibus mos fuit ut uxores suas, quum duos trésve filios ex iis suscepissent, alij nupti concederent. Autor Strab. lib. 11.

Taracina, vide *Tarracina*, duplicato rr.

Taracon, vide *Tarracona*, r literâ geminata.

Tarandūs, *ταρανδός* Aristoteli, Animal apud Scythes bovis magnitudine, capite cervino non assimili, sed majore, cornibus ramosis, unigulâ bifidâ, villo magnitudine ursorum. Solum ex iis, quæ pilis vestiuntur, animalibus colorem mutat, sed quum sui coloris esse libuit, asini simile est. Autor Plin. lib. 8. cap. 34.

Taranīs, dicebatur Iupiter à Gallis, cui humano sanguine litabant. *Lucanus lib. 1.*

Et Taranis Scythia non mitior ara Diana.